a nord con part. 925 e 105; ad est con via Cappella e part. 108, 109 e 110; a sud con stessa 

particella, altro subalterno, part. 108, 109 e 110, vicolo comunale e part. 118, 119, 120 e 128; ad 

ovest con part. 128, 434 e 75. 

Prezzo base d’asta € 421.200,00 (quattrocentoventunomiladuecentoeuro/00) 

Offerta minima € 315.900,00 (trecentoquindicimilanovecentoeuro/00); 

LOTTO 2 – (immobile cat. C/1 – locale commerciale) 

Diritto di piena proprietà della  

unità immobiliare al piano terra ad uso commerciale con relativi accessi direttamente da via 

Cappella, mediante portone di cui al civico n.7, o da disimpegno comune con ingresso da via

[...]

170, R.C. € 2.080,81, unitamente ad una parte delle superfici del Lotto n. 1. 

Confina: a nord con part. 105; ad est con via Cappella; a sud con stessa particella, altro subalterno; 

ad ovest con stessa particella, altro subalterno. 

Prezzo base d’asta € 22.617,23 (ventiduemilaseicentodiciassetteeuro/23); 

Offerta minima € 16.962,24 (sedicimilanovecentosessantadueeuro/24); 

LOTTO 3 – (immobile cat. A/2 – abitazione di tipo civile) 

Diritto di piena proprietà della  

unità immobiliare ad uso abitativo sita nel Comune di Fisciano (SA) alla Via Cappelle n°5, con 

accesso attraverso scala, disimpegno comune con ingresso da via Cappella, mediante portone di

[...]

Attualmente è riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Fisciano, via Cappella Snc, foglio 16, 

part. 107, sub. 5, piano 1, cat. A/2, classe 5°, vani 7, mq. 141, R.C. € 469,98. 

Confina: a nord con part. 105; ad est con con via Cappella; a sud con part. 109 e 110; ad ovest con 

part. 1149. 

Prezzo base d’asta € 114.294,45 (centoquattordicimiladuecentonovantaquattroeuro/45) 

Offerta minima € 85.720,85 (ottantacinquemilasettecentoventieuro/85); 

LOTTO 4 – (immobile cat. A/2 – abitazione di tipo civile)  

Diritto di piena proprietà della  

unità immobiliare ad uso abitativo sita nel Comune di Fisciano (SA), alla via Cappelle n°5, con 

accesso attraverso scala, disimpegno comune con ingresso da via Cappella, mediante portone di

[...]

A/2, classe 4°, vani 6,5, mq. 138, R.C. € 352,48. 

Confina: a nord con part. 105; ad est con via Cappella; a sud con part. 109 e 110; ad ovest con part. 

1149. 

Prezzo base d’asta € 112.187,57 (centodocicimilacentottantasetteeuro/57) 

Offerta minima € 84.140,68 (ottantaquattromilacentoquarantaeuro/68); 

Il prezzo base è stabilito in euro, così come indicato per ciascun lotto.  

Gli interessati potranno presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un'offerta minima di 

acquisto minore del prezzo base, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non